



2009-11-12

Hela tävlingsprogrammet direkt på nätet

Med Skogssport nr 9|2009 följde tävlingsprogrammet för 2010 som bilaga. Via [länk till Eventor](#) här på [orientering.se](#) hittar du också nätversionen.

Här hittar du rätt

Direktlänkar:

Tävlingsprogrammet

Eventor (länk till tävlingsprogrammet finns i menyn till vänster när du är inne i Eventor)

Supportärenden, Henrik Skoglund, henrik@idk.se eller 0732-55 84 80.

I Eventor hittar du nästa års alla tävlingar. Här kan du söka tävlingar via en karta, vilket innebär att du får upp alla tävlingsplatser som orienteringsskärmar på en karta. Detta dock förutsatt att arrangörer har angett var tävlingen går någonstans.

Håller du muspilen över orienteringsskärmen får du viss information om tävlingen och klickar du på den istället får du ännu mer information. Har du ordnat inloggningsuppgifter, något som är en förutsättning för att du ska kunna anmäla dig på egen hand till tävlingar från och med 2010, får du dessutom avståndet till tävlingen från din hemadress angett i kilometer. Har du inga inloggningsuppgifter, kontakta din klubbadministratör!

Förutom att få avståndet till tävlingar har du möjlighet att söka tävlingar i dina favoritdistrikt och exportera ditt urval till Excel.

Med Eventor kommer även stafettanmälan att vara möjlig. Det innebär att du som löpare intresseanmäler dig till din egen klubb som sedan anmäler lag och lägger in laguppställningar i Eventor.

Klubb- och närtävlingar

För klubben finns det en rad nyheter i Eventor. Har klubben lagt in en tävling kan redigering av uppgifterna till denna nu göras av medlemmar som tilldelats rollen Arrangemangsansvarig. Har din klubb ännu inte lagt in positionen för tävlingscentrum, gör gärna det för att göra tävlingen geografiskt sökbar.

Även möjligheten att lägga in nya klubbävlingar och närtävlingar finns, utan att det behövs något godkännandeförfarande. Klubbadministratören kan numera också tilldela roller för klubbens medlemmar samt även göra en virtuell inloggning för en medlem, vilket betyder att administratören kan logga in som medlemmen, utan lösenord, för att på så sätt kunna göra en felsökning.

Frågor och svar

En Frågor & svar-sida har börjat ta form och den kommer att fyllas på allt eftersom. Just nu finns det ett 20-tal frågor med tillhörande svar.

I januari, preliminärt, kommer nästa stora uppdatering av Eventor och då också möjligheten att anmäla sig till tävlingar. Det betyder att de distrikt som har nattcuper med mera i vinter rekommenderas att fortsätta använda Klubben Online.

Hej! Var kan man hitta nästa års tävlingsprogram om man inte är föreningsansluten och inte har tillgång till Skogssport? Direktanmälare för ever

Skrevs av Leif Skott 2009-11-30 kl 14:36

[Anmäl](#)